
 

 

 

                                         

 

夏季休業⽇のお知らせ  
 

 

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

本年度の夏季休業について下記の⽇程になっていますのでお知らせします。 

 

 

■夏季休業⽇■ 

2021 年 8 ⽉ 11 ⽇（⽔） から 2021 年 8 ⽉ 13 ⽇（⾦） 

 

 

夏季休業期間中のお問い合わせにつきましては、夏季休業期間後の回答とさせていただきます。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご了承いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

 
 

 

以上 

 

NEWS RELEASE 
2021 年 7 ⽉ 1 ⽇ 


